
Chcete změnu, posunout se? 
Chcete získat něco navíc?

Objevte nový směr. 
Zkuste inovovat s vysokou školou.

Vaši spolupráci podpoříme inovačním 
voucherem v hodnotě až 149.999,- Kč.

Objevte víc než spolupráci.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY:

Žádost o inovační voucher může být podána v termínu 
od 28. 1. 2013 do 15. 2. 2013.

Spolupráce s konkrétní vysokou školou podpořená 
inovačním voucherem může být zrealizována v termínu 
duben 2013 – březen 2014.

KONTAKTNÍ MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ 
O INOVAČNÍ VOUCHER:

Úřad regionální rady regionu soudržnosti Střední 
Morava – pracoviště Zlín
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Španielová
tel.: 577 043 861
e-mail: zuzana.spanielova@rr-strednimorava.cz

Více informací naleznete na webových stránkách

www.objevtesmer.cz

Inovační voucher je fi nancován z prostředků EU – 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (Regionální 
operační program Střední Morava) a z prostředků 
Zlínského kraje.

>

>

>

>



CO JE TO INOVAČNÍ VOUCHER

Finanční nástroj podporující spolupráci podnikatel-
ských subjektů s vědeckovýzkumnými institucemi 
– vybranými vysokými školami. Spoluprací se rozumí 
nákup specifi ckých služeb dodávaných konkrétní 
vysokou školou podnikatelskému subjektu, napomáha-
jící zvyšovat jeho inovační potenciál.

HODNOTA INOVAČNÍHO VOUCHERU

Inovační voucher se pohybuje v rozmezí od 60.000,- 
do 149.999,- Kč a je možné jej využít k nákupu služeb 
v hodnotě od 80.000,- do 199.999,- Kč včetně.

KDO MŮŽE ZÍSKAT INOVAČNÍ VOUCHER

Podnikatelský subjekt působící ve Zlínském kraji, 
směřující k vytvoření nového či inovovaného produk-
tu, usilující o zvýšení své konkurenceschopnosti na 
stávajících trzích či získání nových trhů.

Další podmínky pro získání inovačního voucheru 
naleznete na webových stránkách: 

www.objevtesmer.cz

KONTAKT NA JEDNOTLIVÉ VYSOKÉ ŠKOLY:

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Kontaktní osoba: doc. Ing. Vladimír Sedlařík, Ph.D.
tel.: 576 032 280, e-mail: sedlarik@ft.utb.cz

Vysoké učení technické v Brně
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Vávrová
tel.: 541 144 223, e-mail: vavrova@ro.vutbr.cz

Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava
Kontaktní osoba: Ing. Michala Robenková
tel.: 597 329 010, e-mail: michala.robenkova@vsb.cz

Mendelova univerzita v Brně
Kontaktní osoba: Ing. Mgr. Jan Přenosil, Ph.D.
tel.: 545 132 448, e-mail: prenosil@mendelu.cz

Masarykova univerzita
Kontaktní osoba: Mgr. Olga Bohuslavová
tel.: 549 493 287, e-mail: bohuslavova@ctt.muni.cz

Univerzita Palackého v Olomouci
Kontaktní osoba: Ing. Jiří Herinek
tel.: 585 631 400, e-mail: jiri.herinek@vtpup.cz

>

>

>

>

>

>



Chcete změnu, posunout se? 
Chcete získat něco navíc?

Objevte nový směr. 
Zkuste inovovat s vysokou školou.

Vaši spolupráci podpoříme inovačním 
voucherem v hodnotě až 149.999,- Kč.

Objevte víc než spolupráci.

DŮLEŽITÉ TERMÍNY:

Žádost o inovační voucher může být podána v termínu 
od 28. 1. 2013 do 15. 2. 2013.

Spolupráce s konkrétní vysokou školou podpořená 
inovačním voucherem může být zrealizována v termínu 
duben 2013 – březen 2014.

KONTAKTNÍ MÍSTO PRO PŘEDKLÁDÁNÍ ŽÁDOSTÍ 
O INOVAČNÍ VOUCHER:

Úřad regionální rady regionu soudržnosti Střední 
Morava – pracoviště Zlín
Kontaktní osoba: Ing. Zuzana Španielová
tel.: 577 043 861
e-mail: zuzana.spanielova@rr-strednimorava.cz

Více informací naleznete na webových stránkách

www.objevtesmer.cz

Inovační voucher je fi nancován z prostředků EU – 
Evropského fondu pro regionální rozvoj (Regionální 
operační program Střední Morava) a z prostředků 
Zlínského kraje.

>

>

>

>


